Activa

Materiele vaste activa
Machines en installaties
Inventaris

Vorderingen
Debiteuren
Voorraden

Overlopende posten
Nog te ontvangen
Vooruitbetaalde kosten

Liquide middelen
Kas

Bank
Spaarrekening

Totaal

31-12-24

o

305

306

569

569

53
286
28.675

29.014

29.889

Balans

31-12-23

12.094

12.095

113
774
19.368

20.255

32.351

Passiva

Eigen vermogen
Algemene reserve
Resultaat lopend jaar

Voorzieningen
Onderhoud trolleys
Vervanging inventaris
Vervanging drone
Cursussen

PR en Vernieuwing
Automatisering
Heemtuin

O&R

Schulden
Crediteuren

Overlopende posten
Nog te betalen kosten
Vooruitontvangen subsidies

Totaal

IVN Hellendoorn/Nijverdal

31-12-24 31-12-23

€ €
15.045 14.908
-6.969 137
8.076 15.045
3.217 3.217
3.390 3.889
2.500 0
4.434 4.434
3.400 3.400
1.712 1.712
500 500
2.561 155
21.714 17.307
0 0

0 0

99 0

0 0

99 0
29.889 32.351



